
ZARZĄDZENIE NR 56/2022 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów 
z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 
cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1369 z późn. zm.1)) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Krystiana Tokarza - pracownika Urzędu Miejskiego 
w Kisielicach jako osobę odpowiedzialną za utrzymanie kontaktów z podmiotami 
krajowego systemu cyberbezpieczeństwa dla Urzędu Miejskiego w Kisielicach. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 39-1/2021 Burmistrza Kisielic z dnia 3 września 
2021 r. w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów 
z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

 
1) Dz. U. z 2020 r. poz. 1369  z 2021 r. 2333  i 2445 oraz z 2022 r. poz. 655. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CB0DF95-351D-4485-909D-74306ED2C11B. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


